
COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - RAGAZZI MASCHI
13/01/2024

Serie 1 di 3

1 3 HINCU Alessio 2009 ROU Team Dimensione Nuoto asd 28.31 31.72 1'00.03

2 6 SOSSO Fabio 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.77 33.14 1'01.91

3 5 MALPEZZI Alessandro 2009 ITA Superba Nuoto ssd 30.22 32.04 1'02.26

4 4 DI MARIA Samuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 28.50 34.16 1'02.66

5 2 VALLE Simone 2009 ITA CS Roero 30.22 32.49 1'02.71

6 8 DAMATO Alessandro 2009 ITA Nuotatori Canavesani 30.12 35.55 1'05.67

7 7 SASSO Diego 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.79 36.09 1'05.88

NON CLASSIFICATI

1 PEROZENI Carlo 2010 ITA Rari Nantes Torino 29.76 33.94 SQ

Nuotata irregolare frazione rana (1'03.70)

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 15:46

Serie 2 di 3

1 1 RUGGIERI Eros 2008 ITA In Sport Rane Rosse 27.33 34.17 1'01.50

2 4 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 29.90 34.96 1'04.86

3 5 CANCELLIERE Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 30.40 35.96 1'06.36

4 7 BOERO Alessandro 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 32.25 37.35 1'09.60

5 6 BRAGHETTO Emanuele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 32.69 37.86 1'10.55

6 2 AIRALDI Lorenzo 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 34.01 40.15 1'14.16

7 3 ZURINI Lorenzo 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 33.26 40.94 1'14.20

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 15:45

Serie 3 di 3

1 5 TOCCO Davide 2008 ITA Centro Nuoto Torino 28.34 33.86 1'02.20

2 3 FAVUTO Alessandro 2009 ITA Aquatica Torino ssd 32.65 35.70 1'08.35

3 4 CARESIO Andrea 2010 ITA Titans asd 33.41 40.60 1'14.01

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 15:43

 Torino, 13/01/2024
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COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - RAGAZZI MASCHI
13/01/2024

1 HINCU Alessio 2009 ROU Team Dimensione Nuoto asd 1 3 1. 1'00.03

2 RUGGIERI Eros 2008 ITA In Sport Rane Rosse 2 1 1. 1'01.50
3 SOSSO Fabio 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 6 2. 1'01.91
4 TOCCO Davide 2008 ITA Centro Nuoto Torino 3 5 1. 1'02.20
5 MALPEZZI Alessandro 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1 5 3. 1'02.26
6 DI MARIA Samuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 1 4 4. 1'02.66
7 VALLE Simone 2009 ITA CS Roero 1 2 5. 1'02.71
8 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 2 4 2. 1'04.86
9 DAMATO Alessandro 2009 ITA Nuotatori Canavesani 1 8 6. 1'05.67

10 SASSO Diego 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 7 7. 1'05.88
11 CANCELLIERE Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2 5 3. 1'06.36
12 FAVUTO Alessandro 2009 ITA Aquatica Torino ssd 3 3 2. 1'08.35
13 BOERO Alessandro 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 2 7 4. 1'09.60
14 BRAGHETTO Emanuele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 6 5. 1'10.55
15 CARESIO Andrea 2010 ITA Titans asd 3 4 3. 1'14.01
16 AIRALDI Lorenzo 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 2 6. 1'14.16
17 ZURINI Lorenzo 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2 3 7. 1'14.20

NON CLASSIFICATI

PEROZENI Carlo 2010 ITA Rari Nantes Torino 1 1 SQ

Nuotata irregolare frazione rana (1'03.70)

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 18:36

 Torino, 13/01/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Rielaborazione dati a cura del sito davideciccone.com



COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - JUNIOR MASCHI
13/01/2024

Serie 1 di 2

1 3 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 26.83 32.56 59.39

2 6 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 28.52 32.10 1'00.62

3 5 BRUNO Tommaso 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.43 32.33 1'00.76

4 4 MANTOVANI Edoardo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 28.74 32.16 1'00.90

5 7 BRILLO Filippo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 28.57 33.42 1'01.99

6 2 CARESIO Edoardo 2006 ITA Titans asd 28.71 33.79 1'02.50

7 1 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 28.92 33.76 1'02.68

8 8 PRIOLO Mattia 2006 ITA CS Roero 30.05 33.57 1'03.62

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 15:50

Serie 2 di 2

1 3 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Centro Nuoto Torino 26.71 32.73 59.44

2 4 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 29.68 34.85 1'04.53

3 5 LIBERTA' Bryan 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.46 35.27 1'05.73

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 15:48

 Torino, 13/01/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Rielaborazione dati a cura del sito davideciccone.com



COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - JUNIOR MASCHI
13/01/2024

1 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 1 3 1. 59.39

2 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 1. 59.44
3 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 1 6 2. 1'00.62
4 BRUNO Tommaso 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 5 3. 1'00.76
5 MANTOVANI Edoardo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1 4 4. 1'00.90
6 BRILLO Filippo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1 7 5. 1'01.99
7 CARESIO Edoardo 2006 ITA Titans asd 1 2 6. 1'02.50
8 PRINCIPATO Davide 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 1 7. 1'02.68
9 PRIOLO Mattia 2006 ITA CS Roero 1 8 8. 1'03.62

10 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 2 4 2. 1'04.53
11 LIBERTA' Bryan 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 5 3. 1'05.73

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 18:36

 Torino, 13/01/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Rielaborazione dati a cura del sito davideciccone.com



COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - CAD/SEN MASCHI
13/01/2024

Serie 1 di 2

1 3 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 26.17 32.33 58.50

2 4 DI PAOLO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 27.33 31.20 58.53

3 2 BLOTTO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 26.32 32.84 59.16

4 6 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 26.93 32.70 59.63

5 5 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.48 32.28 59.76

6 7 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.41 31.91 1'00.32

7 1 TURKAJ Samuel 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 29.85 33.91 1'03.76

8 8 ROELLO Stefano 2007 ITA CS Roero 29.39 35.47 1'04.86

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 15:53

Serie 2 di 2

1 3 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Centro Nuoto Torino 26.00 30.32 56.32

2 5 KLIKEN Gabriel 2005 ITA Superba Nuoto ssd 29.08 32.38 1'01.46

3 4 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 29.89 33.56 1'03.45

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 15:51

 Torino, 13/01/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Rielaborazione dati a cura del sito davideciccone.com



COPPA FULVIO ALBANESE
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - CAD/SEN MASCHI
13/01/2024

1 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2 3 1. 56.32

2 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 1 3 1. 58.50
3 DI PAOLO Luca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1 4 2. 58.53
4 BLOTTO Edoardo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 1 2 3. 59.16
5 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 6 4. 59.63
6 BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 5 5. 59.76
7 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 7 6. 1'00.32
8 KLIKEN Gabriel 2005 ITA Superba Nuoto ssd 2 5 2. 1'01.46
9 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 4 3. 1'03.45

10 TURKAJ Samuel 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 1 7. 1'03.76
11 ROELLO Stefano 2007 ITA CS Roero 1 8 8. 1'04.86

    Pubblicata: 13/01/2024 ore 18:36

 Torino, 13/01/2024

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Rielaborazione dati a cura del sito davideciccone.com


